(VNIS 1007/2024), es va aprovar l’expedient de contractació privada corresponent  als  
“Serveis per a la redacció de continguts, edició digital i publicació a la web de la 
revista Argo del Museu Marítim de Barcelona”, amb un pressupost base de licitació 
per dos anys de contractació de  SEIXANTA-SET MIL SET-CENTS SEIXANTA 
EUROS (67.760,00€), IVA inclòs  (amb aplicació del tipus del 4%, atès allò establert 
a l’article 91.dos.1.2n de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el 
Valor Afegit) i desglossat d’acord amb el següent detall: 

Pressupost IVA exclòs 4% IVA 

65.153,85 € 2.606,15€

[...]

especial en matèria de contractació, així com el plec de clàusules administratives 
particulars i el plec de prescripcions tècniques que regiran l’adjudicació i posterior 
execució del contracte. 

Per últim, es va autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació de SEIXANTA-
SET MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS (67.760,00€), IVA inclòs, que es faria 
efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària 333.24000 del pressupost pels anys  
2025 i 2026  del Consorci de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona, 
condicionada a la seva aprovació en els corresponents pressupostos,  i es va decidir